(02.28.) Főv. Kgy. határozat alapján a Felek minden évben, így 2024. 
évben éves finanszírozási megállapodást kötnek egymással.  
A Finanszírozási megállapodás 3. pontjában rögzítésre került, hogy a Fővárosi Önkormányzat 
a Társaság részére összesen 1.319.989.000 Ft (azaz Egymilliárd-háromszáztizenkilencmillió-
kilencszáznyolcvankilencezer forint) működési támogatást nyújt a 2024. évi feladatai 
ellátásához, az alábbiak szerint:  

 844.184.632 Ft Budapest Főváros Önkormányzata 2024. évi összevont költségvetési 
rendeletében a „816901 Budapest Brand Nonprofit Zrt.” címen, 

 475.804.368 Ft Budapest Főváros Önkormányzata 2025.